
1.

2.

UNrwER§yTEr MpDyczNy
IM, PtAsrów Śr4sxrcH,§,/E'§f'nocrłwru

Wrocław, 07.02,2023r

Zaproszenie do składania ofgrt

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu zaprasza Państwa do składania ofeń
w postępowaniu o wartości netto nie przekraczĄącĄ równowańości 30 000,00 euro,
którego przedmiotem jest dostawa odczynnikow producenta PROMEGA dla Zakładu
Technik Molekularnych
przedmiot zamówienia:

3. W ofercie należy podać termin dostawv produktów i uwzględnió koszty podatku
VAT oraz koszty dostawy odczynników do Magazynu Działu Zakupow
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przy ul. Pasteura 1.

4, Oferty należy przysyłac na adres e-mail:joanna.jasinska-dacko@umw.edu.pl
lub faksem na nr 71 784 00 25
w terminie do dnia 09.02.2023 godz. 12:0a.

5. Kryterium oceny ofeń jest cena (waga 100%)

6, ZamawiĄący ze względu na system wewnętrznej dystrybucji przedmiotu
zamówien ia wymaga spełn ien ia przez Wykonawcę następujących waru n ków:

a) Dołączania kańy charakterystyki substancji niebezpiecznej w rozumieniu
obowiązującego p rawa wraz z każdorazową d ostawą odczyn n ików,

b) Oznakowania opakowań zewnętrznych produktu informacją o temperaturze
transportu i magazynowania

Wrocław, dn.07 .02.2023r.

ul. Marcinkcwskiego 2/6 50-368 Wrocław
r: +48 71 784 10 81 joanna,jasinska-dacko@umw,edu.pl

Lp. Produkt Nr kat llość

1. PowerPlex@ Fusion 6C System, 50rxn Dc2705 1

ii 
'in#

sffi:1:IłW
!*l-,|llL I l


